
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Одеський  державний  аграрний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №301-заг.

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський державний аграрний університет у 
2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 року, протокол 
№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Брошков М.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 301-заг.

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7087674 695635 Бермас Михайло Олександрович 45475734 CK 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

278,3

2 8176091 695635 Добровольський Владислав Володимирович 041180 M19 01.02.2019 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

285,7

3 7086774 695635 Кирилов Євген Вікторович 044991 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

275,3

4 7379109 695635 Рябокоровко Олександр Сергійович 073501 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

240,4

5 7104810 695635 Скопіч Олексій Васильович 21418633 CK 22.03.2003 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

276

6 7105797 695635 Слісаренко Олександр Миколайович 21418634 CK 22.03.2003 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

260,7

7 7136254 695635 Тоненький Олег Миколайович 21418637 CK 22.03.2003 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

266,4

8 7128535 695635 Фоменко Сергій Борисович 21418638 CK 22.03.2003 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

247,4

1


